
Bezrobotni zarejestrowani w Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku
Listopad 2023
źródło: Sprawozdanie MRiPS-01 o rynku pracy
stan w końcu miesiąca, z wyjątkiem danych o napływie, odpływie i podjęciach pracy

bezrobotni ogółem
3.205

(100%)

z tego:

kobiety
1.921

(59,9%)

oraz

mężczyźni
1.284

(40,1%)

NAPŁYW BEZROBOTNYCH W MIESIĄCU:                327 osób
ODPŁYW BEZROBOTNYCH W MIESIĄCU:                436 osób
w tym podjęcia pracy:                 226 osób

NAPŁYW BEZROBOTNYCH W ROKU (narastająco):    4.047 osób
ODPŁYW BEZROBOTNYCH W ROKU (narastająco):     4.393 osoby
w tym podjęcia pracy (narastająco):             2.249 osób

BEZROBOTNI W 
SZCZEGÓLNEJ SYTUACJI NA 
RYNKU PRACY

OGÓŁEM, 
z tego:

KOBIETY MĘŻCZYŹNI

do 30. roku życia 580 383 197

w tym do 25. roku życia 269 151 118

długotrwale bezrobotni 1.926 1.246 680

powyżej 50. roku życia 944 442 502

korzystający ze świadczeń z 
pomocy społecznej

2 0 2

posiadający co najmniej jedno 
dziecko do 6. roku życia

469 438 31

posiadający co najmniej jedno 
dziecko niepełnosprawne do 18. 
roku życia

4 4 0

niepełnosprawni 236 122 114

OGÓŁEM: 2.672 1.653 1.019

1114

467

454

335

531

304

pow. 24 m-cy

12-24 m-ce

6-12 m-cy

3-6 m-cy

1-3 m-ce

do 1 m-c

WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA 
BEZ PRACY W M-C

180

356

861

879

660

269

60 l. i w.

55-59 l.

45-54 l.

35-44 l.

25-34 l.

18-24 l.

WEDŁUG WIEKU

873

573

391

812

556

gimnaz./podst. i
poniżej

zasadnicze
zaw./branżowe

średnie
ogólnokształcące

policealne i średnie
zaw./branżowe

wyższe

WEDŁUG WYKSZTAŁCENIA

347

80

264

465

513

755

781

bez stażu

30 l. i w.

20-30 l.

10-20 l.

5-10 l.

1-5 l.

do 1 roku

WEDŁUG STAŻU PRACY
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